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Krem ochronny przeciw
odparzeniom z tlenkiem cynku Seni
Care 100 ml

Opis produktu
Krem ochronny z tlenkiem cynku Seni Care chroni skórę przed powstawaniem stanów zapalnych, odparzeń i
odleżyn oraz przyspiesza regenerację podrażnionej skóry.

Krem ochronny Seni Care z tlenkiem cynku (16%) przeznaczony jest do pielęgnacji i ochrony skóry w miejscach
narażonych na powstawanie odparzeń i odleżyn szczególnie u osób przewlekle chorych, na stałe pozostających w łóżku. Może
być też stosowany do zabezpieczania skóry okolic intymnych u osób z nietrzymaniem moczu.

Głęboko nawilża, łagodzi podrażnienia i przyspiesza regenerację naskórka. Nowa, bezwodna formuła
olejowa kremu zapewnia ochronę skóry przed działaniem moczu i kału tworząc na skórze warstwę ochronną, zabezpieczającą
przed szkodliwym działaniem czynników drażniących. Neutralizuje nieprzyjemne zapachy, w tym zapach moczu.

Krem pielęgnuje podrażnioną skórę, a dzięki optymalnej zawartości tlenku cynku zabezpiecza przed powstawaniem nowych
zmian.

Dzięki zawartym w kremie skoncentrowanym składnikom aktywnym wykazuje dużą skuteczność, działa kojąco i łagodzi
podrażnienia. Łatwo rozprowadza się na skórze i jest bardzo wydajny. 

Nie zawiera wody, konserwantów i substancji zapachowych. 
  

Składniki aktywne:

Tlenek cynku (16% składu) – posiada silne działania antyoksydacyjne i przeciwzapalne. Regeneruje skórę,
przywraca jej jędrność i elastyczność.
Olej canola - działa przeciwzapalnie, zabezpiecza przed utratą wody z naskórka.
Olej lniany – działa odżywczo, wzmacnia barierę hydrolipidową naskórka i podwyższa odporność skóry na czynniki
drażniące.
Masło shea - dogłębnie regeneruje, natłuszcza i odżywia skórę.
Pantenol - zwiększa nawilżenie i elastyczność skóry, przyspiesza gojenie naskórka.
Oliwa z oliwek - nawilża, odżywia i regeneruje.
Witamina E - poprawia jędrność i strukturę skóry.
SINODOR® - pochłania nieprzyjemny zapach np. moczu czy kału.

Krem w tubce o pojemności 100ml

Kosmetyk wegański

Krem ochronny Seni Care łatwo rozprowadza się na skórze, tworząc delikatny film chroniący przed drażniącym działaniem
czynników zewnętrznych. Kosmetyk dobrze się wchłania i nie pozostawia na skórze suchej i białej warstwy. Osoba
aplikująca krem może z łatwością zmyć go z dłoni przy użyciu wody i mydła. 

wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu

https://www.sklep-omnibus.pl/krem-ochronny-przeciw-odparzeniom-z-tlenkiem-cynku-seni-care-100-ml-p-1141.html
https://www.sklep-omnibus.pl/krem-ochronny-przeciw-odparzeniom-z-tlenkiem-cynku-seni-care-100-ml-p-1141.html


Omnibus Sprzęt Medyczny s.c.
Właściciel polskiej marki OMNIBUS i InSense
ul.Różana 2, 82-500 Dankowo
www.sklepomnibus.pl
tel. 690 667 268

Krem Seni Care z tlenkiem cynku nie zawiera wody, dzięki czemu jest dobrze skoncentrowany i bardzo wydajny.

Ulepszona formuła bestsellerowego kosmetyku.
 

Bez pozostawiania tłustej warstwy

Brak dodatku wody eliminuje potrzebę stosowania konserwantów, co sprawia, że krem idealnie sprawdzi się w
przypadku skóry wrażliwej. 

Efekt używania nowego kremu z tlenkiem cynku Seni Care:

złagodzone podrażnienia i odparzenia, co redukuje ryzyko odleżyn

przyspieszona regeneracja podrażnionej skóry.
nawilżone miejsca narażone na odleżyny
zneutralizowany zapach moczu.
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Sposób użycia:

1. Nanieś warstwę kremu na oczyszczoną i osuszoną skórę zagrożonych odleżynami lub odparzeniami partii ciała.
2. Delikatnie wklep i pozostaw do wchłonięcia.

Warto wiedzieć:
nowa formuła Kremu ochronnego z tlenkiem cynku jest bezwodna, oparta o składniki olejowe, dlatego podczas dozowania
kremu mogą pojawić się kropelki oleju. To naturalny proces. Struktura kremu jest zupełnie inna od poprzedniej wersji, ale też
od innych kremów Seni Care. Żeby ułatwić wyciskanie kremu z tuby, naciśnij tuż nad górną granicą masy kremu.

Krem Seni Care został przebadany dermatologicznie.

Tylko do użytku zewnętrznego. Chronić oczy.

Skład: Isopropyl Palmitate, Caprylic*/ Capric Trigliceride*, Zinc Oxide, Canola Oil*, Cera Microcristallina, Dicaprylyl
Carbonate*, Buthyrospermum Parkli Butter*, Polyglyceryl-2 Dipolyhydroxystearate*, Hydrogenated Castor Oil*, Petrolatum
Silica, Linum Usitatissimum Seed Oil*, Olea Europaea Oil*, Tocopheryl Acetate, Glyceryl Stearate Citrate, Panthenol,
Saccharomyces Ferment Filrate*, PEG-8/ Tocopherol/ Ascorbyl Palmitate/ Ascorbic Acid/ Citric Acid

*składnik pochodzenia roślinnego

Tylko do użytku zewnętrznego. Używaj zgodnie z etykietą bądź instrukcją obsługi dołączoną do opakowania. 
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Opieka nad osobą starszą, obłożnie chorą czy z niepełnosprawnościami, zwłaszcza przy problemie nietrzymania moczu,
wymaga wyboru odpowiednich środków myjących i pielęgnujących, które zadbają o suchą, wrażliwą skórę narażoną na
działanie drażniących czynników.

Osłabiony naskórek szybko ulega podrażnieniom i odparzeniom, a także może być jednym z powodów powstawania odleżyn.
Dlatego warto, by w podstawowym zestawie do pielęgnacji chorego znalazły się specjalistyczne kosmetyki i myjki do higieny
pacjenta, które są niezwykle pomocne przy oczyszczaniu, pielęgnacji i ochronie skóry.

Jednym z nich jest krem ochronny przeciw odparzeniom z tlenkiem cynku. Polecany przede wszystkim w sytuacjach, w
których na skórze już pojawiły się pierwsze podrażnienia. Preparat stanowi niezbędny element pielęgnacji osób leżących,
starszych i z niepełnosprawnościami, a także część profilaktyki przeciwodleżynowej.
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